



List rekomendacyjny

Mgr Grzegorz Mandrysz współpracuje z Katedrą Pedagogiki Śląskiej Wyższej Szkoły Zarządzania im. Gen. Jerzego Ziętki od 1 października 2003 roku. W tym okresie prowadził zajęcia ze studentami z następujących przedmiotów: Psychologia ogólna i społeczna, Pedagogika rodziny, Patologia społeczna, Teoretyczne podstawy wychowania, Pedagogika pracy, Profilaktyka zagrożeń i patologii społecznej, Teoria i praktyka pracy socjalnej, Metodyka pracy profilaktyczno – wychowawczej w środowisku otwartym, Metodyka pracy socjalnej, Metodyka pracy opiekuńczo - socjalnej, Profilaktyka społeczna, Edukacja zdrowotna, Teoria wychowania, Pedagogika ogólna, Pedeutologia, Dydaktyka ogólna.

Na podstawie przeprowadzanej procedury oceny nauczycieli akademickich, będącej koniecznym elementem Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia można stwierdzić, że mgr G. Mandrysz posiada wysokie kompetencje dydaktyczne, a w szczególności:

- o posiada aktualną wiedzę teoretyczną w obszarze wykładanego przedmiotu, którą stale uzupełnia i rozszerza przede wszystkim na drodze samokształcenia ale także uczestnicząc w szkoleniach;
- o korzysta z nowoczesnych podręczników akademickich, monitoruje dostępność najnowszych pozycji zalecanej literatury w na rynku wydawniczym i w uczelnianych zbiorach bibliotecznych;
- o programowe treści kształcenia analizuje ze studentami z perspektywy doświadczenia w praktyce pedagogicznej, nabytego podczas pracy w charakterze wychowawcy, pedagoga szkolnego i biegłego sądowego;





- o realizuje kreatywną koncepcję zajęć, aktywizując studentów przy pomocy różnorodnych nowoczesnych metod i technik kształcenia prowadzących do rozwiązywania problemów w konkretnych sytuacjach (studia przypadków, praca w zespołach, gry zespołowe, dyskusje panelowe)
- o jest sumienny, rzetelny oraz bardzo zaangażowany i dojrzały w pracy dydaktycznej, przekazując studentom radość odkrywania;
- o nawiązuje satysfakcjonujący kontakt ze studentami i umiejętnie buduje przyjazną, pozytywną atmosferę w trakcie zajęć.

W okresie pełnienia przeze mnie funkcji dziekana Wydziału Ekonomiczno-Społecznego (2003-2009) mgr Grzegorz Mandryś dał się poznać jako wykładowca dbający o własny rozwój zawodowy, odpowiedzialny i kreatywny. Na podkreślenie zasługuje też wysoki stopień identyfikacji z Uczelnią, Wydziałem i Katedrą, polegającej na udziale w budowaniu pozytywnej marki i wizerunku Uczelni.

Z pełnym więc przekonaniem mogę polecić mgr. Grzegorza Mandryśa jako osobę, która może efektywnie działać nie tylko jako wykładowca akademicki lecz także w wielu miejscach życia społecznego.

Pełnomocnik Rektora

ds. Wewnętrznego Systemu Kształcenia

dr Wanda Nagórny

